
 
 

 

DWB.5622.2.2024 

POSTANOWIENIE NR 146/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Komisji Wyborczej w Wałbrzychu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Powiatową Komisję Wyborczą w Wałbrzychu, 

z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu, sala nr 209, II piętro, Aleja Wyzwolenia 

24, 58-300 Wałbrzych, 

w składzie: 

1. Iwona Jolanta Szwedo, wskazana przez komisarza wyborczego, zam. Wałbrzych 

2. Orietta Oriona Bąkowska, zgłoszona przez KWW ZIEMI WAŁBRZYSKIEJ 
K KWIATKOWSKIEGO, zam. Wałbrzych 

3. Aneta Boguta, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Boguszów-Gorce 

4. Dorota Katarzyna Chodnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Wałbrzych 

5. Ewelina Karbowniczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Niedźwiedzica 

6. Magdalena Zofia Kłeczek, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 
zam. Wałbrzych 

7. Mateusz Krzemiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Dzierżoniów 

8. Krystyna Stanisława Lewicka, zgłoszona przez KWW KOALICJA 
15 PAŹDZIERNIKA, zam. Wałbrzych 

9. Lidia Sylwia Seruga, zgłoszona przez KWW POWIAT DLA GMIN, zam. Struga 

10. Alicja Natalia Sikora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Walim 

11. Karolina Małgorzata Szczur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Walim 

12. Kinga Katarzyna Wolanin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jugowice 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu. 



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 


